
2024 年 7 月 

 

お取引先様各位 

株式会社マースウインテック 

 

 

新紙幣未対応機器のご使用について 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

 

さて、現在お使いの弊社製紙幣取り扱い製品におきまして、新紙幣を使用するためには新

紙幣対応を施す必要がございます。新紙幣対応を施していない製品をご使用し、新紙幣の取

扱いに伴う不都合が発生した場合、弊社では責任を負いかねますのでご注意くださいます

ようお願い申し上げます。 

 

お問い合わせにつきましては弊社お問い合わせ／サポートフォーム、又は弊社担当者宛に

直接ご連絡いただけるようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

【お問い合わせ先】 

ＨＰ：お問い合わせ／サポート https://www.winteckk.co.jp/contents/contact/ 

電話：0268-71-7780(営業部直通） 

FAX：0268-82-1556 (営業部宛) 

※受付時間： 9：00～18：00（土・日・祝を除く） 

以上 


